[image: image1.png]

Совет Железного сельского поселения

 Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20 октября 2017 года                                                                                       № 2
 хутор Железный                                                                                 Протокол № 47
О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 октября 2015 года № 5, протокол № 16 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь  Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию  и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, в связи с изменением кадрового состава, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 октября 2015 года № 5, протокол № 16 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 апреля 2016 года № 2, протокол № 23 «О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 октября 2015 года № 5, протокол № 16 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть–Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Железного сельского поселения Усть–Лабинского района О.Н.Бородину.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть–Лабинского района                                                                    О.Н.Бородина
Приложение

к решению Совета
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20 октября 2017 года № 2,

Протокол № 47
С О С Т А В

административной комиссии администрации

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	Бородина
Ольга Николаевна
	глава Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Походняк
Нина Андреевна
	начальник финансового отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Конина
Наталья Юрьевна

	специалист 2 категории финансового отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственный секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Ланбина

Наталья Викторовна

	специалист 1 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	Шелест

Ольга Николаевна
	специалист МКУ «Железный» Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Специалист 1 категории

общего отдела администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Е.С.Абакумова